CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93 /PCHADONG – KTAT

Hà Đông, ngày 12 tháng 01 năm 2023

V/v tuyên truyền đảm bảo an toàn điện,
PCCN, An toàn lưới điện cao áp trong dịp
Tết nguyên đán Quý Mão 2023.

Kính gửi : UBND phường Quang Trung.

Thực hiện văn bản số 26/TB-EVNHANOI ngày 10/01/2023 của Tổng công ty Điện lực TP Hà Nội về việc tăng cường công tác an phòng chống cháy nổ trước, trong và sau dịp Tết Dương lịch và Tết nguyên đán Quý Mão 2023.

Thực hiện kế hoạch tuyên truyền đảm bảo An toàn điện và phòng chống cháy nổ năm 2023 của Công ty Điện Lực Hà Đông.

Để đảm bảo cung cấp điện an toàn, ổn định liên tục phục vụ nhân dân vui đón Tết nguyên đán Quý Mão 2023, Công ty Điện lực Hà Đông kính đề nghị UBND phường Quang Trung cho tuyên truyền trên đài truyền thanh của phường về “*Sử dụng điện an toàn, tiết kiệm và phòng chống cháy nổ trong nhân dân*”; “*An toàn công trình lưới điện cao áp*” để nhân dân trên địa bàn phường nắm được các quy định về An

**KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Nguyễn Quốc Cường

EVN HANOI

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Địa chỉ: 69 Đinh Tiên Hoàng - Hoàn Kiếm - Hà Nội

THÔNG BÁO CỦA CÔNG TY ĐIỆN LỰC HÀ ĐÔNG

Để đảm bảo cung cấp điện liên tục, ổn định, an toàn phục vụ nhân dân Thủ đô vui xuân đón Tết cổ truyền Nguyên Đán Quý Mão 2023 và các dịp lễ hội, hoặc khai trương công sở, cửa hàng, cửa hiệu, gia đình tổ chức cưới, hỏi, khánh thành nhà; Công ty Điện lực Hà Đông trân trọng đề nghị nhân dân và các tổ chức cơ quan:

1/ Không bắn các loại pháo giấy có dây tráng kim loại gần đường dây thiết bị lưới điện và trạm điện.